

**Ejendomsselskabet Langvadbjergvej 1, Herning ApS**  
Langvadbjergvej 1, 7400 Herning

**CVR-nr. 34 88 00 85**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Karsten Buur Uhrskov Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Langvadbjergvej 1, Herning ApS Langvadbjergvej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 88 00 85
	Stiftet: 5. december 2012
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Buur Uhrskov Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Skiltegården, Herning Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og besidde fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 200 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>200.139</b>	<b>198.831</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.195	-42.431
<b>Driftsresultat</b>	<b>156.944</b>	<b>156.400</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.748	2.174
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.042	-73.216
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.650</b>	<b>85.358</b>
2 Skat af årets resultat	-21.000	-19.000
<b>Årets resultat</b>	<b>73.650</b>	<b>66.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	73.650	66.358
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.650</b>	<b>66.358</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.524.338	2.567.533
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.524.338</u>	<u>2.567.533</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.524.338</u></b>	<b><u>2.567.533</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.283	116.535
Tilgodehavender i alt	<u>121.283</u>	<u>116.535</u>
Likvide beholdninger	67.912	31.635
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>189.195</u></b>	<b><u>148.170</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.713.533</u></b>	<b><u>2.715.703</u></b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	94.493	20.843
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>174.493</b>	<b>100.843</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.000	9.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.624.596	1.727.888
7 Gæld til pengeinstitutter	309.817	370.836
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.000	72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.006.413	2.170.724
Kortfristet del af langfristet gæld	160.340	154.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	295.890	232.840
Anden gæld	31.397	32.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	502.627	435.136
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.509.040</b>	<b>2.605.860</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.713.533</b>	<b>2.715.703</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.163	7.527
Andre finansielle omkostninger	55.879	65.689
	<b>67.042</b>	<b>73.216</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	21.000	19.000
	<b>21.000</b>	<b>19.000</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.694.342	2.669.342
Tilgang i årets løb	0	25.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.694.342</b>	<b>2.694.342</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-126.809	-84.378
Årets afskrivninger	-43.195	-42.431
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-170.004</b>	<b>-126.809</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.524.338</b>	<b>2.567.533</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	20.843	-45.515
Årets overførte overskud eller underskud	73.650	66.358
	<b>94.493</b>	<b>20.843</b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.725.596	1.825.788
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-101.000</u>	<u>-97.900</u>
	<b><u>1.624.596</u></b>	<b><u>1.727.888</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.220.596</u>	<u>1.335.523</u>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	369.157	427.401
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-59.340</u>	<u>-56.565</u>
	<b><u>309.817</u></b>	<b><u>370.836</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>72.457</u>	<u>144.576</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.726 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.524 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.524 t.kr. Gælden pr. 31. december 2016 udgør 301 t.kr.

Ejerpantebrevet ligger tillige til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld. Tilknyttede virksomheders bankgæld pr. 31. december 2016 udgør 80 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skiltegården, Herning Holding ApS, CVR-nr. 31087759 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.